

Samsing & Bruun ApS
Sandøvej 14 A
8700 Horsens

CVR-nr. 40304126

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 12. december 2025

Martin Samsing
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Samsing & Bruun ApS
Sandøvej 14 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 40304126

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Martin Samsing
Direktør

Revisor: Revision Horsens registreret revisionsvirksomhed
Søndergade 4, 1.
8700 Horsens
CVR nr.: 17275100

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 41.251 kr. i regnskabsåret, der sluttede den 30. juni 2025, og selskabets forpligtelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med 65.141 kr.

Ledelsen anser årets resultat og udvikling for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det nødvendige kapitalberedskab til at finansiere driften i 2025/26, og årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste.....	402.457	456.266
Personaleomkostninger.....	-429.782	-663.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver...	-10.791	-10.791
Andre driftsomkostninger.....	0	-510
Resultat før finansielle poster.....	-38.116	-218.051
Andre finansielle indtægter.....	1.929	191
Andre finansielle omkostninger.....	-5.064	-2.756
Resultat før skat	-41.251	-220.616
Skat af årets resultat.....	0	7.122
Årets resultat.....	-41.251	-213.494
Overført resultat.....	-41.251	-213.494
Forslag til resultatdisponering.....	-41.251	-213.494

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	10.790	21.581
Materielle anlægsaktiver.....	10.790	21.581
Andre tilgodehavender.....	4.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4.000	0
 Anlægsaktiver.....	 14.790	 21.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	33.647	120.906
Udskudt skatteaktiv.....	0	0
Selskabsskat.....	8.000	0
Tilgodehavender.....	41.647	120.906
 Likvide beholdninger.....	 64.568	 65.779
 Omsætningsaktiver.....	 106.215	 186.685
 Aktiver.....	 121.005	 208.266

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	40.500	40.500
Overført resultat.....	-105.641	-64.390
Egenkapital.....	-65.141	-23.890
Hensættelser til udskudt skat.....	0	0
Hensatte forpligtigelser	0	0
Selskabsskat.....	0	0
Langfristede gældsforpligtigelser.....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	23.363	136.992
Selskabsskat.....	0	5.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	162.438	89.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	345	345
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	186.146	232.156
Passiver.....	<u>121.005</u>	<u>208.266</u>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo.....	40.500	40.500
Virksomhedskapital ultimo.....	40.500	40.500
Overført overskud eller tab, primo.....	-64.390	149.104
Årets resultat.....	-41.251	-213.494
Overført overskud eller tab, ultimo.....	-105.641	-64.390
Egenkapital.....	-65.141	-23.890

NOTER

2024/2025	2023/2024
DKK	DKK

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen for Samsing & Bruun ApS er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen ved udgangen af regnskabsåret 2024/25. Selskabet har haft et tab på 41.251 kr. i regnskabsåret, der sluttede den 30. juni 2025, og selskabets forpligtelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med 65.121 kr.

Det er imidlertid ledelsens vurdering, at selskabet, på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalberedskab til at finansiere driften i 2025/26, og at selskabet via fremtidig indtjening vil kunne reetablere anpartskapitalen. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>1</u>	<u>1</u>
Antal personer beskæftiget.....	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har et skatteaktiv på 48.367 kr., som er nedskrevet til 0 kr. Der er herudover ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.